
様式第1号（第3条関係）

件 名

工 期

入 札 日 時 午前

大豊建設　株式会社 最低制限価格未満

上門工業　株式会社 落札

株式会社　基土木

有限会社　日迎建設

琉球道路　株式会社

株式会社　クリマコーポレーション

株式会社　富建

有限会社　川上建設

株式会社　丸松建設

有限会社　内盛産業

有限会社　丸喜産業

東江開発　株式会社

有限会社　三基土木

株式会社　仲本工業

仲本建設　株式会社

有限会社　緑建

有限会社　竹下土建

株式会社　沖舗

太田建設　株式会社

有限会社　幸地建設

有限会社　双和建設 5月22日　辞退届

有限会社　明城建設 5月12日　辞退届

辞退

辞退

入　札　業　者
入　札　金　額

備　　　　考
1 2 3

指名業者及び入札者一覧表

［中城湾流域］　東部海浜汚水幹線工事（R5-1）

令和5年12月28日迄

令和5年5月24日(水) 10時00分

43,160,000  

47,070,000  

50,190,000  

50,500,000  

52,000,000  

52,670,000  

55,500,000  

56,000,000  

57,140,000  

60,000,000  

61,330,000  

64,190,000  

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退



様式第2号（第3条関係）

件 名

履 行 場 所

種 別

概 要

契 約 締 結 日

工 期 から

予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

契 約 金 額

令和5年5月30日

入札結果表

［中城湾流域］　東部海浜汚水幹線工事（R5-1）

沖縄市  高原　地内

上下水道部下水道課

内容：本工事は、東部海浜埋立地区（人工島）から排出される汚水
を、沖縄県流下水道へ接続する工事

工事概要：工事延長 L =105m
１．推進工　到達（ＭＨ＃90）←発信（ＭＨ＃91）　Ｌ = 39.75 ｍ
　　　　　　発信（ＭＨ＃91）→到達（ＭＨ＃92）　Ｌ = 39.75 ｍ
２．立坑工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　N = 1式
３．補助地盤改良工　薬液注入工　　　　　　　　　N = 1 式
４．人孔設置工　　　　　　　　　　　　　　　　　N = 2 基
５．付帯工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　N = 1 式

令和5年12月28日

53,053,000円

47,600,604円

令和5年5月31日

沖縄市池原一丁目6番10号

上門工業　株式会社

51,777,000円 （うち消費税額　4,707,000 円）

契 約 の 相 手 方

代表取締役　上　門　信　孝


